ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 1999 г. N 1191

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В СВЯЗИ С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ "О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН "О СТАТУСЕ

ДЕПУТАТА СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ И СТАТУСЕ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

В связи с Федеральным законом "О внесении изменений и дополнений

в Федеральный закон "О статусе депутата Совета Федерации и статусе

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999,

N 28, ст. 3466) Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 21.10.2019 N

1350.

2. Абзац первый пункта 9 Положения о залах официальных лиц и

делегаций, организуемых в составе железнодорожных и

автомобильных вокзалов (станций), морских и речных портов,

аэропортов (аэродромов), открытых для международных сообщений

(международных полетов), утвержденного Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 сентября 1996 г. N 1116

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 40, ст.

4654), после слов: "членов их семей" дополнить словами: "а также

членов Совета Федерации и депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации".

3. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 05.10.2000 N

760.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН